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INVESTITOR

PROJEKTANT

URBANISTIČKI PROJEKAT ZA IZGRADNJU
STAMBENO POSLOVNOG OBJEKTA
NA K.P.11568/1 K.O.SAVSKI VENAC

CRTEŽ
FASADA IZ ULICE ANDRE NIKOLIĆA

ODGOVORNI
URBANISTA IVANA STANOJEVIĆ d.i.a.

licenca br. 200 111 609

BEO STANDARD d.o.o.
Sitnička 36, 11000 Beograd

AG Consult
biro za konsalting projektovanje i inžinjering

Zagorska 16, 11000 Beograd

Gorana Čanković d.i.a.
licenca br. 300 C 888 06

ODGOVORNI PROJEKTANT
ARHITEKTURE

+2.85

135.30

+5.70

138.15

+8.55

140.95

GARAŽA

PRIZEMLJE

1. SPRAT

2. SPRAT

KROV

+11.71

144.21

-3.00

129.50

±0.00

132.50

POVUČENI SPRAT

+12.20

144.70

KOTA ATIKE

+8.86

141.26
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±0.00=132.50

LEGENDA:

Građevinska linija

Regulaciona linija

KOTA VENCA

±0.00 ±0.00

-2.77

-3.98
-1.15

-20.93

-31.61

-27.55
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